Tryk: Aktst. udg. af Fyens lit. Selskab I 124 (efter Ae); Dipl.Dan. og DRB. 2.rk.
III nr.316. — Reg.Dan. nr.1402; Rep. l.rk. nr. 552.

Text efter Af.

25T A Taldemarus, dei gratia dux lucie, omnibus presens scriptum cernen- 
V V tibus salutem in domino sempiternam. Constare uolumus uniuersis 
presentibus pariter et futuris, quod nos presencium exhibitoribus, dilectis 
nostris uillanis in Foburgh, omnia iura singulasque libertates, que et quas 
iidem temporibus progenitorum nostrorum clare memorie Waldemari ac

so Abel, quondam regum Dacie, ducisque Erici, patris nostri predilecti, uel 
in pecoribus suis ad pascua deducendis seu in aliis quibuscumque liberius 
dinoscuntur habuisse, prout in patentibus litteris eorundem progenitorum 
nostrorum euidencius patet, concedimus per presentes, abusiones singulas,

2 eundem] eandem Ab. — poterint] potuerit Ab—eg. — habeant] habeat Abg. 3 Unde] 
Una Ac—e; unum Abg. — districte] distincte Ac—e; discrete Abg. — prohibemus] perhibe
mus Abg. 6 litteris] scriptis Ac—e. 7 m0] mgl. Ac. 8 in (1)] mgl. Ac—e. 27 pariter] 
mgl. Ac—e. 28 Foburgh] Foburg Ad; Faaburg Ace. — libertates, que] liber tatesque Ab. 
29 iidem] iisdem Ab. — nostrorum] mgl. Aa. 30 Abel] Abelis Ac—e. — predilecti] perdilecti 
Ab—e. 32 dinoscuntur] dignoscuntur Ab—e. — patentibus] euidentibus Ac—e.
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quas predicti uillani nostri actenus in consuetudinem deduxerant, presen- 
tibus in irritum reuocantes recipiendo eos deinceps sub nostra protectione 
specialiter defensandos. Unde sub gratia nostra firmiter prohibemus, || ne 
quis ipsos uillanos nostros super hec emunitatis gratia eisdem a nobis 
indulta presumat aliquatenus indebite molestare. In cuius facti perpetuam 5 
memoriam et euidenciam pleniorem memoratis uillanis nostris presentes 
litteras contulimus sigillo nostro communitas. Datum Hathaerslefh anno 
domini millesimo ducentesimo octogesimo octauo dominica proxima ante 
natiuitatem beate uirginis.

Odense. 1297. 9. oktober. 5 io

Kong Erik 6. Menved tager indbyggerne i Faaborg under sin beskyttelse.
A: tabt. — Aa: RA. Danske Kancelli. Privilegier inds. 1648 f.4r, oversættelse. — 

Ab: Kgl. Bibi. Uldall fol.186 (Resens atlas) IV 473 (m. oversættelse). — Ac: Kgl. 
Bibi. GI. kgl. sml. 4° 2349 Ilb. — Ad: Kgl. Bibi. Rostgaard 4° 107 19. — Ae: Odense 
Katedralskoles bibliotek, »Th. Bircherods manuscript« 242. — Af: RA. Langebeks 15 
dipi., afskr. af Langebek med paaskrift: »Orig. membr. ex arch. ciuit. Foborg 1752« 
og med oplysning »Sigillum abest«. — Ag: Nationalmusæet. Vedel Simonsens saml, 
pk. 41 læg VIII.